涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程

接入系统设备采购

询价文件

询价人：重庆双江航运发展有限公司

2023年9月

目录

[第一章 询价公告 3](#_Toc13760)

[1.询价条件 3](#_Toc17963)

[2.项目概况与工作范围 3](#_Toc30567)

[3.报价人资格要求 4](#_Toc8682)

[4. 报价文件的递交 4](#_Toc30379)

[5.发布公告的媒介 5](#_Toc3769)

[第二章 报价文件要求与评审办法 6](#_Toc2577)

[第三章 合同条款及格式 7](#_Toc15704)

[第一节 通用合同条款 9](#_Toc19342)

[1.一般约定 9](#_Toc9024)

[2.合同范围 12](#_Toc14554)

[3.合同价格与支付 12](#_Toc30442)

[4.监造及交货前检验 13](#_Toc335)

[5.包装、标记、运输和交付 14](#_Toc4308)

[6.开箱检验、安装、调试、考核、验收 16](#_Toc8410)

[7.技术服务 18](#_Toc5364)

[8.质量保证期 19](#_Toc27736)

[9.质保期服务 19](#_Toc17554)

[10.履约保证金 20](#_Toc21398)

[11.保证 20](#_Toc15955)

[12.知识产权 21](#_Toc26927)

[13.保密 21](#_Toc20500)

[14.违约责任 22](#_Toc10985)

[15.合同的解除 22](#_Toc23049)

[16.不可抗力 23](#_Toc829)

[17.争议的解决 23](#_Toc17303)

[第二节专用合同条款 25](#_Toc28573)

[1.一般约定 25](#_Toc377)

[2.合同范围 27](#_Toc12936)

[3.合同价格与支付 27](#_Toc12837)

[4.监造及交货前检验 28](#_Toc26337)

[5.包装、标记、运输和交付 29](#_Toc10791)

[6.考核、验收 32](#_Toc1872)

[7. 技术服务 33](#_Toc22675)

[8.质量保证期 33](#_Toc20867)

[9. 质保期服务 34](#_Toc27575)

[10. 履约保证金 34](#_Toc27773)

[11.保证 34](#_Toc12889)

[14.违约责任 35](#_Toc15546)

[17.争议的解决 36](#_Toc16681)

[18.索赔 36](#_Toc25812)

[19.税费 37](#_Toc21471)

[20.保险 37](#_Toc29128)

[第三节 合同附件格式 38](#_Toc11102)

[附件一：合同协议书 38](#_Toc1881)

[附件二：履约保函格式 39](#_Toc2081)

[附件三：廉政合同格式 41](#_Toc13003)

[第四章 报价文件格式 43](#_Toc2528)

[一、法定代表人身份证明或授权委托书 45](#_Toc29942)

[二、报价函 48](#_Toc12431)

[三、报价表 50](#_Toc7096)

[四、资格审查资料 56](#_Toc18883)

[五、项目方案 59](#_Toc30363)

[第五章 技术标准和要求 62](#_Toc20296)

第一章 询价公告

涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程

接入系统设备采购项目询价公告

## 1.询价条件

涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程接入系统设备采购项目已具备询价条件，询价人为重庆双江航运发展有限公司。根据实际工作需要，现计划对该项目采取公开询价方式确定服务单位。

## 2.项目概况与工作范围

2.1项目概况

双江航电枢纽工程位于潼南区双江镇原三块石溢流坝下游约500m处，上接四川省遂宁市三星航电枢纽，下连潼南航电枢纽。主要建设内容为枢纽工程、大坝下游航道整治、生产生活区建筑及配套工程。枢纽建成后可渠化航道约28公里，其中重庆境内15公里，航道等级为内河IV级，船闸有效尺度150x23x4.2米(长度x宽度x门槛水深)，可通行1000吨级船舶，单向年通过能力近期481万吨、远期611万吨；枢纽正常蓄水位249.00m,水库总库容1.61亿m3，日调节库容871万m3；装机总容量4.8万kW,年发电量1.885亿kW .h。工程于2022年10月开工，计划2024年4月底首台机组具备发电条件，2024年底船闸具备通航条件，2025年3月完工，整个工程投资概算为25.84亿元。

本次采购的设备主要包括调度数据专网设备、电能量采集系统设备、电力监控系统纵向安全防护设备、同步相量测量装置（PMU）设备、继电保护的子站设备、故障录波的子站设备、故障解列装置、110kV线路保护装置和UPS电源设备，盘柜布置于副厂房二次盘柜室。

2.2本次项目最高限价金额：1700000元。

2.3工作范围

按照询价函要求提供全新的、完整的、符合本询价文件规定运行功能和性能要求的且是成套的接入系统设备、备品备件和专用工具等，包括不限于以下：

1）负责合同设备的设计、制造，所需材料和部件的采购、成套、出厂前组装检查、型式试验、例行试验、包装、保管、运输及保险、交货、现场开箱检验等；

2）提供必要的安装、检查、维修设备；提交全套技术文件（包括图纸、资料、说明书、标准和规范）；三维设计模型；负责合同竣工档案资料的整理和归档；对合同设备的现场安装、系统调试、现场试验和交接验收等提供技术指导和监督服务；

3）承担合同设备与其它与之相连设备的配合、协调等服务；参加与本合同设备相关设备的调试配合工作；参加需协调配合其他相关单位召开的设计联络会；承担与机电安装方、厂房土建施工方的配合工作；

4）提供设计联络会、工厂组装等服务；

5）在设备制造厂家的工厂内和在工地现场对买方人员进行合同设备性能、组装、现场安装、试验、运行和维护等方面的技术培训。

6）负责合同设备与计算机监控、全厂继电保护、其他自动化系统卖方等的配合、协调等服务；参加这些设备之间的调试配合工作；参加需协调配合的其他卖方召开的设计联络会。

7）对合同设备的安装卖方的现场安装、调试、试验、试运行、验收提供技术指导、监督服务和相关配合工作。负责对本合同设备进行现场调试与试验，完成系统的模拟和在线调试工作，实现全部的软、硬件功能。参加水轮发电机组的试运行、72h连续试运行和考核试运行。参加合同设备初步验收和最终验收。

8）负责完成本电站调度自动化、保护、电能量等系统接入重庆市调及集控中心的全部协调、调试、试运行和验收等所有工作，相关费用包含在合同报价中。

9）严格执行国家、电力行业、国家电网公司、重庆电力公司相关规程规范及技术要求，确保电站满足电网接入要求。

2.4工期（交货期、服务期）：计划2024年1月30日前交货，具体交货时间由询价人书面通知。

2.5交货地点：重庆市潼南区双江航电枢纽工程工地现场询价人指定地点。

## 3.报价人资格要求

3.1报价人应同时满足下列资格条件：

（1）报价人为中国境内注册的独立法人企业，具有有效营业执照、税务登记证、组织机构代码证，多证合一的需备注；

（2）报价人具有以下业绩：报价人自2018年1月1日至报价截止日止，至少有1个合同金额在100万及以上的接入系统设备供货业绩。

注：1、业绩时间以合同签订时间为准。

2、业绩证明材料形式不限于：合同协议书、完工证明材料、中标通知书等。

3.2报价人没有被列入重庆高速公路集团有限公司黑名单。

3.3报价人不得与询价人、监理人有隶属关系或者其他利害关系。

## 4. 报价文件的递交

4.1报价文件递交地点：重庆市潼南区桂林街道春阳街460号重庆双江航运发展有限公司合同管理部。

4.2报价文件递交截止时间：挂网公示后第5个工作日17时 30分为止（北京时间）。

4.3逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询价文件要求密封的报价文件，将予以拒收。

4.4采用邮寄等其他方式递交报价文件的，所有风险由报价人自行承担。

## 5.发布公告的媒介

5.1本次询价公告及结果公示将在重庆高速公路集团官方网站（https://www.cegc.com.cn/index.html）上发布。

5.2凡愿意参加的单位，从公告发布之日起至报价递交截止时间前，在本项目公开询价公告中的获取方式（链接）自行下载询价文件。本项目不需要报名，直接提交报价文件。

6.联系方式

询价人：重庆双江航运发展有限公司

地 址：重庆市潼南区桂林街道春阳街460号

联系人：支先生

电 话：023-87288000

7.监督部门

监督部门：重庆双江航运发展有限公司

联系电话：023-87285692

第二章 报价文件要求与评审办法

## 1.报价文件要求

1.1本项目总价最高限价为人民币1700000元整（￥170万元）。报价人的报价不得高于最高限价，否则其报价文件将被否决。其它要求详见报价表中的报价说明。

1.2报价文件内容格式详见第四章格式要求；装订采用A4纸幅面。

1.3报价文件应装入封套，密封完好并在封口处加盖报价人单位公章，否则其报价文件将被否决。封套上应注明：双江航电接入系统项目，以及提交报价文件当天日期。

## 2.评审办法

本项目采用经评审的最低价法。

**附件：经评审的最低价法否决报价情况一览表**

报价文件存在本一览表下列情形之一的，报价文件视为重大偏差并作否决报价处理，否则，评标小组不得视为重大偏差而否决报价人的报价文件。

|  |  |
| --- | --- |
| **条款名称** | **否决报价条件** |
| 资格评审 | A-1报价人的营业执照须满足询价公告3.报价人资格要求的要求，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-2报价人的业绩须满足询价公告3.报价人资格要求的要求，否则由评标小组作否决报价处理（如有）。 |
| A-3报价人的报价截止日报价资格情况须满足询价公告3.报价人资格要求的要求，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-4报价人的其他要求须满足询价公告3.报价人资格要求的要求，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| 形式评审 | A-5报价人名称必须与营业执照一致，依法变更名称的应提交相应证明材料，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-6编制报价文件时不得对第四章“报价文件格式”的相应要素作实质性修改，否则视为重大偏差，由评标小组作否决报价处理。 |
| A-7第四章 报价文件格式（不含报价函部分）要求法定代表人或其委托代理人签名（或盖章）的须齐全。要求签名的，签名采用手写签名或签章均可。否则由评标小组作否决报价处理。  第四章 报价文件格式（不含报价函部分）要求加盖单位法人章的须齐全，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-8报价人法定代表人的委托代理人有法定代表人签署的授权委托书，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| 响应性评审 | A-9报价内容符合询价公告规定，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-10符合第三章“合同条款及格式”规定，报价文件不应附有询价人不能接受的条件。否则由评标小组作否决报价处理。（由报价人承诺，承诺书格式详见第六章报价文件格式。） |
| A-11供货要求应满足第五章“技术标准和要求”中的技术参数表中要求。由报价人承诺，承诺书格式详见第四章报价文件格式，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-12报价人有以下情形之一的，其报价文件由评标小组作否决报价处理：  1.询价公告3.3项规定的任何一种情形的；  2.本次报价有串通报价、弄虚作假等违反招报价相关法律、法规的行为的；  3.拒绝按评标小组要求澄清、说明或补正的。 |
| 报价函及报价文件评审 | A-13报价函部分的格式要求法定代表人或其委托代理人签名（或盖章）的须齐全。要求签名的，签名采用手写签名或签章均可。要求加盖单位法人章的，应加盖报价人的单位法人章。否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-14交货地点符合“询价公告”第2.5项规定，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-15交货期符合“询价公告”第2.4项规定，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-16报价有效期符合“询价公告”第4.2项规定，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-17符合符合“询价公告”第2.2项规定，报价人的报价报价不得超过最高限价，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-18只能有一个有效报价。在询价文件没有规定的情况下，不得提交选择性报价，否则由评标小组作否决报价处理。 |
| A-19报价有算术错误的，由评标小组作否决报价处理。 |

第五章 技术标准和要求

附件：

《涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程接入系统设备采购技术文件》

交换机技术参数表

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目** | | **技术参数** |
| 1 | 整机性能及功能 | 系统架构 | 体系结构描述 |
| 交换容量 | ≥ 8G（全双工状态） |
| 整机包转发能力 | ≥ 6Mpps |
| 机架、功耗、电源 | 交、直流，标出功耗 |
| 2 | 配置要求 | 基本配置 | 交流电源,要求配置至少24个10/100M电口，2个1000M电口 |
| 光口配置 | 不需配置 |
| 3 | 协议 | 路由协议 | 静态路由、OSPF动态路由 |
| 4 | 三层交换功能 | VLAN支持 | 支持基于协议VLAN，端口VLAN，承包商应提供支持VLAN的最大数目 |
| 生成树协议 | 支持802.1d、802.1w和802.1s生成树 |
| 基本功能 | 端口镜像；优先权/802.1p；端口聚集/802.3ad；远程端口镜像；端口聚合 |
| 组播协议 | 支持组播能力，IGMP, 并有能够限制组播/广播带宽能力 |
| 5 | QoS | 队列 | 支持IEEE 802.1p优先，支持DiffServ(RFC 2474和2475), IP ToS优先，并支持802.1p到DiffServ的映射 |
| QoS | 支持针对于TOS、COS、DSCP的不同位加标记，可以针对标记进行保障带宽、限制带宽等QoS保障 |
| 6 | 安全可靠性 | 安全 | 分级命令保护机制 |
| 支持ACL |
| 802.1X、DHCP Snooping |
| 可靠性 | 电源告警监视、电压监视和环境温度监视 |
| 7 | 管理 | 网络管理 | SNMPV3、兼容SNMP V1、SNMP V2、RMON II、Syslog、命令行分级保护、MIB；是否能够提供配套的网管 |
| 能够被第三方网管管理 |
| Console/Telnet/SSH等方式管理（全部符合或列出符合部分） |
| 8 | 兼容性 | 兼容性 | 承包商应提供与其他网络设备厂商的网络设备兼容性列表 |

接入路由器技术参数表

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目** | | **技术参数** |
| 1 | 整机性能和功能 | 系统架构 | 体系结构描述 |
| 整机包转发能力 | ≥400Kpps |
| 机架、功耗、电源 | 交、直流，标出功耗 |
| 2 | 接口 | 可支持接口类型 | 10/100/1000BaseT、E1、异步串口 |
| 端口绑定 | 提供绑定接口情况 |
| 3 | 配置要求 | 基本配置 | 机箱，配置冗余交流电源 |
| 业务板配置 | 端口配置总数：6个E1端口（（2×2M卡）×3），16个10/100Base-T端口，8个RS232异步串口；  板卡配置要求：除RS232异步串口外，针对其他各类型端口，至少配置2块相同业务板卡且安装在不同的机箱物理槽位上；  引擎、母卡、机箱等自带的各类型端口不计入上述端口配置总数；  除RS232异步串口卡外，其他板卡配置应满足冗余的要求，无单故障点 |
| 4 | 协议 | 网络协议 | OSPF、BGP v4、BGP4 Extension、RIP v2、IS-IS等常用协议；IP、ATM、Frame Relay、PPP |
| 路由表容量(可变长子网) | 承包商应提供具体的路由和转发表容量，以及各路由协议的表容量 |
| 路由协议-组播 | PIM-SM/DM、IGMP、MBGP、MSDP、MPLS VPN组播 |
| 5 | IPv6 | IPv6 | 全面支持IPv4和IPv6双协议栈；支持IPv4向IPv6的基本过渡技术：支持IPv6静态路由，支持BGP4+、RIPng、OSPFv3、IS-ISv6等动态路由协议；支持ICMPv6、UDPv6、TCPv6、IPv6等 |
| 6 | QoS | 服务质量 | 流量分类、流量监管、流量整形、拥塞管理、拥塞避免等 |
| 业务分类和标识策略，请分别报出QoS队列数量 |
| 7 | MPLS | MPLS | LDP，MP-BGP ，MPLS QoS |
| 支持的标签数（总量、公网、私网） |
| MPLS VPN | 三层VPN（RFC2547），BGP MPLS VPN |
| 能够实现分布式MPLS VPN处理，每块线卡必须能够本地化处理MPLS VPN业务 |
| 支持MPLS VPN跨域互联OptionA、B、C三种方式 |
| 承包商应提供支持的VRF 数量、私网路由数量（总量和单个VRF） |
| 流量工程 | MPLS/ TE |
| 8 | 安全可靠性 | 网络安全 | RADIUS、CHAP验证、PAP验证、LOGIN验证、包过滤、访问控制列表、NAT、IPSec、IKE、URPF、SSHV2，承包商应提供具体NAT Session |
| 承包商应提供ACL最大配置数，提供每个的规则数和在线速条件下最大的规则数 |
| 可靠性 | 平均无故障间隔时间 |
| 电源告警监视、电压监视和环境温度监视 |
| BFD功能支持情况 |
| 网流分析 | 缺省提供网流分析功能，无需额外配置硬件 |
| 支持1:1的采样比 |
| 提供网流原始数据基本统计功能 |
| 9 | 管理 | 网络管理 | SNMPV3、兼容SNMP V1、SNMP V2、RMON II、Syslog、命令行分级保护、MIB |
| 支持被第三方网管管理 |
| Console/Telnet/SSH等方式管理（全部符合或列出符合部分） |
| 支持基于端口、数据链路层信息以及IP五元组等条件，对包数、字节数等信息进行统计的功能 |
| MPLS管理 | 支持相关的MPLS LSP和TE隧道管理功能 |
| 支持MPLS VPN及QOS管理功能 |
| 支持MPLS OAM和Ethernet OAM功能 |
| 10 | 兼容性 | 兼容性 | 承包商应提供与其他网络设备厂商的网络设备兼容性列表 |